
.)¿§___..‹_4.n.'I

,I

II."̀
.,,,'‹¿‹

z,›_1'
.Âh

V

»\

¬-fl /i Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Governo do Municipio z-j¿z¡,í

'z

\ P _Avlsomz LICITAÇÃO ¶ *”

PREGÃO PRESENCIAL N° 01.006/2018 - SRP

O Presidente do Município de Senador Pompeu, toma público para conhecimento dos interessados

que, no próximo dia 22 de Maio de 2018 às 09:00 horas, na sala da Comissão de Licitação,

localizada na Avenida Francisco França Cambraia, s/n.°, Centro, Senador Pompeu-CE, estará

realizando licitação, na modalidade Pregão Presencial, Cujo objeto é o Registro de preços para

aquisição de material descartável e festa, para atender as necessidades das diversas

unidades gestoras do Munícipio de Senador Pompeu/CE, o qual se encontra disponível no

endereço acima no horário de 08:00h às 12:00h.

Senador Pompeu (CE), 07 de maio de 2018.

\

K 2 /\-_; |

mm
J sé Matheus arbosa Ferre a

Pr ide e do Município de Senador Pompeu

W,-1 .r

.‹.-J' ‹« ,L

lfuí A.”

`\ rg ¡/



,-\y

,-\__

um Ji
'M'All5%-¶g3!il¿€«l3llJl«'€lM I H l|§¡l{}§ WO

_ .. .V--¬ -~‹-.-‹ -‹-~ ‹ --H '-ha-, ~=-:--z‹ ._ z ri.. .,; := _.:¬.r,z_,z _ .__ -f

:ngm
Nacional | 11

Começa o prazo
para inscrições
Cnndldututem de hola
atáoørérlmadlaløde
maio pomelnscrever
noExame Nacional do
Ensino Mddio deste um
No Paulo. As lnscrlçfws para
-›Fx‹\mr Miooiinltlalmninollflê-
‹.1wll¿nrmJcnmcç.‹n1 u lúh de
hole (71: viu até n dia 18 da
miml. Menu» ur cluulldnrun que
pediam melwiio dl lnxn de inn
rnçxln un Faivm drvr-rn n'm.wn-
vim nu Página dnllmlrlpmur. O
nngnmrnln du nun de liurriçƒin
para qucmndfl emiuquiu .mm-
Ílio im valor de Rá E2. pode ser
om. axé o um 2: de rnnlu. nas
ngeucm iimuirlus. um iorm
um' nuënúas dos (`,‹m‹'|unl

Flumina-.z - uiwriçik.. np¡m~
npimte deverá uyzluenlur u ml-
mm ll» ‹_1-*F ¢ .iommmem dú
‹‹l::nmlm-lv e um uma sumiu. O
mim: u dr inamiiiu ¡;t'mlu‹^ .4
wnlui mdwmdà mão whnuz
zm pm» umnunmhm ›\ Imm-
çlre nu Iløulm du Pmicipuuel
PNI
Nnl1n|udulm‹.riçho.0cu|i‹hdi-
ludm-1 às infumulr umnldvvew
rir-‹-«ml vuulw um numerada
mlrfrlnr fim nu Lnlulnr. :pu aw-
rlo uniu para unvlu' _A-
çim nula! n maia. 'Tambem
um w lmlluln o mumduw
uudfoundulnm quer mllur o
mma u ~ lumu uu qual um

§¿‹1_u‹~.1 Ano
Acidentes com
lagarta tem
alta de 35%
Ilo Paulo. U maul da rumou
ruudmnum wmuw rum ln»
ruliurnemnu .llmmllmili M-
undo de 3820 para 5 IE7 em
2017. lnlwmou ‹› Minlumo da
Snilde. 0 Indie: de uma por
meu múmias também mv
‹==urd‹2puru9emummu
-mm: nuumu na pelo :amu
8 anus. Desde 2010 sw 2016. d
um lmunl dr- lnridcnln nunca
mvllnffluudnduniisclde smll.

ivnumnfllsvunsnúllwviühflllläiliuüh nnhüllnunnnintsinlim
»nmú¢muuunøAIøu|nnIuu›un|uu.a\np Opløhunn
numuxnmrucnalzlúnruulúfiflhflmdúfiflà
"np-qrunuççiqçvç-çnnnhflnifll ur iulltuifliiln-vi.

iumiprmm dflinwú estrangei-
ra (inutil ou espanhol). As wo-
vn: do hmm uma rnliudn
um dub dmúriàm (lina 4 a 11
deuovembuil. lrtliudupum
Uuluçõlu c qumüi-1 dc lmzuu-
:cru e admin humana) «mi 5
um r mein de flurndn. v n 2*

dlntdhdudunummiemaw
m¡ál'n).wddn:: lluru
ur inmghgvlnmimm :olnlä
um Wu WIN nu umlim lili*

nor bllm. pelo lllsu. vu hnlz
mlliflmudounuudiuiäupd-
vindas. nulo Prouni c umlsdm
gun ubtu fiilundammlu pela

us. Oumdldm uu Moulin
de uuuullfmmru àamulalruzlu
(por ur deildênclnl ou updll-
m (comu guiam r Ilienmlml
d›w‹Ín1uI'usa¢oll=lMifl90lw
:ln l;uurlc|u~ .li «mim
huwnioumnulu , ui I'
jaum wnbdm podoriio
numilluunluunlmlnmuMw

Mills. IN.
wpmnuu o
Llwluumunn

Í gás Êšf3%'~@ u ou |‹Ii¡‹l"1.¡l››.¡gl. L
às o mma os

‹.ununuuuv~:¡o|¡gamuu':mr»i** P
r -M-'37F*«°5ê“§i~â~'33'3~`i-ea

L.-zw

51
macho-nhibufiuhaunnhifififliqnhflufiiiàøuuovillslnu
unuabilhuouunuumihuoud 0|tI|unM‹q\\hnI‹il»|lvlknq
Onhihlflhulzalhlv m»\flunuonunnnhnin0O`
nuunuunnmquuiunwnuumuuunmncnuuunwnu
nvuowxmuuuuuuunwauuuommumluuusum
uuuuiurnmownmmøulovsmunvuúuuiuuunuuânamøunu. _ _

am «ml :www n|uirInu.¡i.9I
dlnúnlsu-uni houOIi~\I-vivia.
Ullfifltlâiili

Obllliiwlivrtøllliitüluliinmvunülrnnidcifllllflivllhlugdlmn INIMY›I‹Nnin0vuufl|4n uicilm iflawmulluvm.a.mi»umm|oumwmm
'rloiun Nçgmg-Iulflll

 íílíg”,gggs rnâoëum. çépucen ,~_j~ÚL
7 4/-vz '-União procura Em ° 2°*casos llzdkifiprédios Inativos ¢,.¿¿¢zzze,

Ivuflln. 0;;-vem» tem-ml fa»
nl um muda mtu idennflrnr u
situação dos ndlliviu púhllmn c
nmiriul quo podem rsrsr ocupa-
das da irma irrqulu. lim lo
vmmmwdn Soamnnileb-
uin ullu Unit~t›iil?lJJ.v\ns1|-
luis ao Mlnlstlflo do Numa-
inrnxo. Ilesexivulnnienm v Gm-
tln. muun qu: a Unido 6 dona
dr mil: «Ir 65! mil lmmm -
incluindo tcnvnos. mu. ;ul~
pb: :edifícios mmerdait.

Aucflfio da cdšllslo Wilton
Pau de muida, :neenaladø c
qucdunliuuno illumu dia 1" um
5äol'nulu.b|l |79p¶£dlmcumu-
ncusduümhnlnniivmemlndmi
pain. Além da maior. que sn-
mam dois. Sobre poulvm ocu-
psçderrm Irnávelmarrlunmçuo
wmcllmmr no do edificio Wil-
mn ima da Almeida. u uauw
riu inlonuuu que o lwmulnm
uv :indu um cm cum.

'üputriiuaalu duüniinevu-
ro s u Semana da llnalmlimø
da Uma «ui ai- mudornmndo
aum melhor lnlurmur ou dador
refrwnlcg dos imoveis du União
no pain. imporume ruulru
qu: n SW and lubnlhnndu no
rmdunmnla da indu ou
imóvcu lmllvnu dn Unido u ira
lmulnmunuro mwuvo sima

¡ur! n leu npmveimnmto. Ou-
rms dado: mio mudo upun»
dos e nerlu information oyvmu-
nun\cme".m!onnoun SPU.

finguudú ii sw. hruo irá :M
mil imàvau de pruurlcdudr r
usudn Umüo ruduuadus

Omni. OI huml.\0l|'uu unrurv
mlmn msm muruis nu rs-
cumluoadu udlflau wilwn Pm
da Alnleldl, Forum recolhido:
uma mad.: døflrdrin r pane de
um mto próximo ua locll node
iv como de Rlwdø Plnilciro,
runhccido como 'lú‹un;un\. lol
mwnnirldu iumwíuiru iii

masteštomia _ _ š'
\\` r3i›r'."'¡";'] rw'

¬ _¿.

Slo Mula. A soul.-da am.
lerad: Musroiuuuii Hú!M¡ule1l'a- ' " 'V
qu: em 70% um mas dr cimuei
llrmanuà iiiu¡u|‹z»lm¡nzJ|›.u›ul'al~
a mullm pain po: um inume-
mmm irnmçilu um! t|.im.lm.1 L
() pnnupàd mrvnvnë que xi dnwn-
ça |'~ lrlrmlliimln mn mnulrz
uvlnäadu. Para n s~›ue\1mlr,‹-.-
uc ln ia um ligado ti dificulda-
de da di.\¡nbÁIuu ptecw: ‹ de
mon no nrusn 4 consultas, ru-
mus, biupuuc uumnrxiw.

l'u‹1\lÁKI.\ no uminr upon-
ium qur M' u iumnl v* ‹i‹¬\‹:nbv¬ru\
logo nolnidu- com menor dr)
ornilmmui-na chzmm dr com
podem chegar u 93%.

"lua ti um gohlemn ligado à
qlmiwn Mon mta. A llmihnuo
dr. :cmo è um problema muito
séria nn nmuuz l'.|i':=; -'is m\ilh‹~m
mi SUS :Sistema Lhuw de Saw
rlz] pmum pm uma vmludzim
'viu crua: que v mrunqulr cun-
nului num pmtu dr saúde, maus
wii um nudlrlo de exunlr ‹ ile-
pnla luliziflnl Cam odiugnósu-
cflulrdiu. uugrmsâvldnde du ¡rú-
un\eu:ntrn.¡¡o:',dLuc¡›‹udm~
tu da Sociedade Bnulleifu de
Muantouln, linl-bu-lu Fumar.

âí_.
€_O*I

sÀ ___

zäee;

â5Q fšš* .gšilšgíišäšgÊfšëêšifššššillxšëšššëëšâëâiie? iãfíš

:ng wgfu in MA M Ouäfiu mmlmuiunsm uu ¡uns! .mnntigänn
.mu mam. u a um uv: rumuuvwâvon-mz-. num uuviw zÍu mm um mu»-anna nuunsumm-.‹z.»›u»ä«‹ vummam uéum» nomm›w‹..\ um rn :nr-‹ mw. .nm-›

mw ..«
V" ~› "Í" aluna ngnulunüriiflnâi1;=.L9wÊ‹\H¡f›id'Ê|'?iÊ:i#\›f'r:r”5uÊ›fl*:Í¡Ê'Í:iÇfziizawiàiš

i ll És I i 4 r I L Vi

iv. *Ef V' LÊ. " .' _ |»¡d.¢%¡.u-»~n‹Âiu.u2Mu›3bws mvnxm zw
M ú -_ n na ‹ r tavuuxw ›‹Aw.u»um‹.w‹= ¬ mzvdururww w. . 'I . _a\n 1 . %1~¡m¡UJ¡¡'fi§Inl|III¡l|HI`Lñ1IMfl'lVOU@M'MI

' ' "~ *I«.“3ã& ““"°^°° '*^8ä»«'f.í"m."°3z›.«»«'“"“`lz“3!€'“-;wZ'¶l“.if'»”Á*fäZ.. . l . ‹ iw . . ' › M um uu mamas um
u. :N 'I -‹ lw Muuø:‹':i1ra;fii'¢`“Rba.ø:vlusxauQ‹sna. . u.››¢u_- _‹ \äliAlu:~ura.'» ›-1 .‹.v;v»u-lzrpzzzamuni
"H , Ú. ““\'^°^ ›-r_-sa Va, .'v¡¡&«'|l#§:°¡m!‹1.r».›;um¡p.mz-U.

Íflväz-`f¬.` 1-.v.. nas A ' l i ni mais 'e -1.*
_ . .__" -uma ._ . _u›:ou

,¿¡ O _- ' :.¡, - H. _. E . _ . ., . _ lu.

un É

G

~r
If

un›dnuL __ _

\¡m~muus“¢ø¢i::;¬:rlI' :u7\~|:v
ÍÍÃIÍ .i ¬

› . -.“ .‹ as ~" ~=z:".aâ.':.z~:rz^.~i:s:':â*:~*~;fi 'em. , fr › , . '. - i um `n 'lupus uu›~.øú›iti`i.»› vu i
,. .A li. _- .z-zw... um ‹,*~'“ ~~,Eñ'i' ..ë4...m .~.~*"f^:.~'°.:'~'“~;.. ...fz

, 4» _.¬.,' " ‹,,` ¡ 'W' ‹a .â ¶|ixi'nnMl¡›¡'f|i«r¿u›‹: iräømiawløi- animal.. . . ‹ . . . l mm vmfisä 1 ›-
nm, -0"? 3 ~ -"V n Y- Mw' mznnširi-|.‹u›I mismagm rifriuivà. . .W 1 1 L W ' gm * in ii.ieu. qu n um uma un

«*`-'fÇ›§1'‹* - V ¶` ~~ ln- O -Mv\Ihwu|c‹›u›\›u+\››auwu www_ . | . N

(OI. 'W 'HÁ A “alii fllünrfa'

e.*.%“°°*r:.f'r:›°....::°:e,=.:'°Ees,..'~f›`.à
s'‹ ulfløcødhaãalu.

\. Ú\ú IUEJUNÚÕU WWÚCNVEU CH %U¡\'¡Ii\4flYI¡hI O 'fl 'Il
l I‹É$§ ~ JIÚOIGÚONÍ I-fllllälfllfllüãfll'"'ir..¡.....«~~“""'r..".:... mew1;;  ¡wm¡r šu um mccsnslãonmiinmnavgpri ua unas.

. 3 Y nlllís lv! m¡.|u.iu-il lorumumouflwll i|i:Avl¡I›01ah=A
NAN! MDQGWÂOWI Mlflvilllll-Nfllui .llflülü hhlfiflràlfltšfflhtl

az Irma Ú. I". *la

uu
I lliliflflfl-¡|\lI'|lI¡l*Il¡0vn u-»«.-«.‹»..u¢.«|.
Iflifllfll IW1V'Ú*I|fil

5'

išššëg22

.. ._-lrv 'r 'vw flrwv I v "W ' '- 'nm 11 -HW M , P ¿._ .:...L".x.§¿z¡ _”
-‹-:.‹u-wi. ¬u=»¡n‹ -mou . - nur:5. r:'š.".. _ _ a
*vamu Iv -~ :nino l se -i_›‹vn|-qu-Au ». _ i unhas no uu "V nn

eo-:on ~;\ xr' ¬ h

._ ¡zm* _ .` E ‹

iqWI. ã*5~='z=°“E¡-,_».,,=¿.z«~!'
im- ~-wnfliu-unuan-rlz."

_~ .‹,a:_.~ 051_ ¬¬ "mg '1";'rw=;1:' 'Tm'
La nz ”lÊÊ«É“z1||'›Í|=-‹~ ~ tfisš-gn". naznš

gš-wÊw~r .i .um ..;:.u':..:íz

Ê;̀,¬.~âêfílf*â'ã*“^.5.:....
=~ ' ~1fi..i -âfifiíffiilfz
ummwn un '10 go. nnfiamhmanw:;fsrf.~.:°..:- .swmu-luømz:'m.~ W ' 9Íêš..

lr?:
¡ç',lt19».|.I ar. ` _ _ i U1_...;.: if . .zzë-.'-'==,..*%'-=“'¬z'f-“ê-"' <~e.z:=zuz$¿.-;~- .--"' - .. ~uu» 1 I , Y',*,?1,¿._, ._z._. ..¬,,'_ ....,

¬ ' "¬ * › u ..;:¬:~.:~:~.r...m' _,,..rg Í 5,,¿Iz<z1%é '

v 'f WF?
., ¬-‹ ~‹\-|' '›r.~~v ' we Y.ri Y ~ *-

.31* "'

›‹‹.._«

rzéi;;¡;'fse¡..

.lü"¿:."'€.e~.
L' Tx.l;.* .,..›',.‹ilr.¬¬, fi 'Í.'.*f¬›. ¬ War sig» *V1 ”|_.; ¡'

* ' ' 'É I Ii 7 V Oflfllñf -., 1;... _ .. gw”
zt ,_ ~'›"¬i,.§¿z-¬,_ig

' ....m=."""TE£:r ~

ilSê*
V 1- ,

l . 7¬~ u
Mw
4.,

* da

-,›. _ __ . *eua - ~ " de
anna: ›_,..._LÍ1.. 'ÍPÍLÉ .__ V M 7" ¬_` Yf`:\__,,_ ._ ...... .zr,_¬.

›f. »~--n, '" _' '“+_.«.¡,¡¿IE¿¿¿ ____,_.,_f$._z`_‹_¡_.¡-¡.‹- ¬--z-¬¬-_¬ ....7.z,. _,¿¡;.¿ _ fífä, ~ P
1 5*:¡'_fg.'-~~x-'. fa. ,.z. f›-li» 2;w ._ ... V *fig

kw Í?1. zw"'"" L l íššfi'-' ""` 7 i I- %=

= .. » .W É-›=;Í'5F›:.*Ê`fi..i' 0  - ~ -›-ššl
*'5'°5f'."*l§°2

Nillulhlfllflllflllflfi fl#MIfl úWUl.W'
lfllludønulinçuufludmflll mnduiflll u Iflüllflflønunøqm“....'“°:l';".,..*~"z1";"....“*".;“¿:*ê'.".“::';,r*““'“..,.»: _¿.,.;.~ii*-'. "*=-
ui-inuul. dining: d.:o'|ë¡.uc¢aI|vu h mnwli WMM ln f f ' '
mlamnoiu uma -mndsnllclwuáohnu musgo: __ _ _ __ T_ ° _ _
unluunuunuaapuuuuønnminuuuindmn hmm .H -«_ -- .›zuuwuuzlouuuaulouløamnuupnumwiun '¬_.¿..Y,,¿‹»››-
uidnnçnulwlniu .unmnlumidunnulnducumum tj r _umuu uw|w unnngmm ... .. - -" ›T'3¿¢'ãw-‹.~w1«z..-f¡«¿'¿'€

l_‹,_z:.'-_:l'|j¡.lj.,'.' .,.à_~'j,'.,.,`~'* l""`¡.:' `:}|.¡";'=,Q!3' _.,
w¿;z¡5‹~.tr ~~. ":'r..7,3* r r:r'¬ f, ..r ' i ;×›¬--‹~. : ¿1,:u'a.~:.~:@:.:'â:a:1::f:::1...~¬~.:z:...t:zx..r:;~---.. p w "` ¬ - ' ""'"' " " " ` ' `

lilrI' ui ms., .mimf`."""'.....,.¢."" »›'..--~l'›-'1§i¡`3"-'M-ar. '

Ê!zi:`'J ê§Êiëf-..:*,.='=-ëfââäífzífãf' ,_*ê§â§,ä'*‹šÊ*ÉÉlbiluluflflflf

I MV' Fl!
nl 'Ohio -
nflflli I let:

- ui. 3
iäššše

ser-
1ifTÉfššfrãš äiëëizëš rš§í;§§ê““ëfšâ”

ff“*'“'“r°"'*^°"*"°*°*°°""'=°°*°
.‹ _›' l _. 1* i - i ___ V ¡, . ¡.'f¶:|,.¡Gi.mlu‹›‹›‹|z» 11- muuøä 1.'M ~: s . L mi ›..n ¬ -¬: .M ...af 2.. .."..*i'=:.:~.::::*'~sša..f '~¡'_`›.`_ ___» _, j;__,‹,jU *H “__ ‹_¿‹ .W . .`. rw” ,, u nun ~¡.m.H ounmusggç nn vmma wmuns-nzflz

_, ri .§¡ mm. zzwziowvlm umvislwumvuuøun :I vf gh 'L Al NA al-numun un‹›u‹~\v~ouoc~zuu»›n-vv.: n-‹
"' x. 1 R mas_ ;.w_._. , . .; __¡_'~., ~- .r._› _'›' V ›_ __¡ V' ~¡|.u.\. innuzgsnvum nnuuunmt uz
i*-3;? mz w§¶"'un'Â‹"øua»¿n-«_ - - w»-iww .~¬ ..-¡¡....«¿F¡

Í?~íš`°¡‹"'^-W'=~~=i1'SSÊ'*;?ir,i"Wš"l*' - . tri. mui:-.:1¿"Í:..'r::Ê

ÉS
¿_\"_,';,_;_, _ . 3 ‹ ~ Ú. '_ _› uma null. mu? um-1.10: vfuu.u|vn;'n¡¿_mu§:- na

l ' u -~ ll bw . 1 E 1 *lim 1 z llwl"ã.~:-:'.l.'~.=~.ó~z:~z:.=.`+ "' ~ “fe" -ef .. ..âÉ.*_:¡;..3Â..,'*~Ê*Ãi'~..*¿“.€Í.Í,~š°"”`*~"“ff_

47Ç'

0.



1-.

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE3 I ANO X N°083 I FORTALEZA, 07 DE MAIO DE 20l8 JMJ..

ESTA_DO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MISSAO VELHA - EXTRATO DE ADITIVO A0 CONTRATO -
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 20l7.03.l7.I. Partes: O Municipio de
Missão Velha, atraves da Secretaria Municipal de Educaçao e a empresa
S N DOS SANTOS - ME, Objeto: Contratação de empresa/pessoa Fisica
para execução de serviços de Transporte Escolar da Rede Pübl iea de Ensino
do Municipio de Missão Velha/CE, confomie especificações constantes no
Edital Convocatorio. Contrato Administrativo firmado em 04 de Maio de
Ztll 7. o presente instrumento sera regido pelas disposições da Lei Federal
n“ 8 666. de 2l de junho de l993. e suas alterações posteriores, mais
precisamente pelo Art 57, inciso Il, ACORDAM em prorrogar até o dia
03 dc Maio de 20l9, o prazo de vigência do Contrato original. Signatários:
Amelia Maria Macêdo Luna Linarde Stcrffeson Nobrega dos Santos.
Missão Velha - CE. 04 de Maio de 2018.

Itú úii Iii

ESTA D0 DO CEARA - PREFEITURA MUCICIPAI.. DE CRATO
- AVISO DE LICITACAO DESERTA E REPUBLICAÇÃO DO
,tviso na i.ic|1'.\ÇÃo - PREGÃO PRESENCIAL N-. zois.o4.ió.i
A comissão de pregão da prefeitura municipal de Crato›'CE comunica aos
interessados que a sessão de licitação na modalidade pregão presencial n°.
 .cujo objeto 6 a. AQUISIÇÃO DE RAÇÃO E MATERIAIS
PARA ATENDER 0 CENTRO DE ZOONOSES PERTENCENTE
A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CRATO-CE.
realizado no dia 04/05/2018 as 08h:30min. foi declarada DESERTA. tendo
em vista que nenhuma empresa interessada compareceu ao certame. Sendo
assim. fica marcada para o DIA IB DE MAIO DE 20I8 ÀS I5h00mln a
data da REABERTURA DA SESSÃO. Maiores informações atraves do
telefone (88) 3521 9600 das 08h00min às 14h00min (horário local). Crato/
CE. 04 de maio de 2018. Valéria do Carmo Moura - Pregoeiro.

iii ÔÚÚ Úüí

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO
- AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA N° 20l8.0S.03.4.
A Presidente da Comissão de Licitação do Municipio de Crato/CE toma
publico para conhecimento dos interessados que. neste flh.Il.fi..II:.I.lII.II.tt
 ,na Sede da Comissão de Licitações localizada no
Largo Júlio Saraiva. sln Bairro Centro - Crato/CE. estara realizando sessao
para recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação
c propostas de preços para o objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA
EM DIVERSAS RUAS, ATRAVÉS DO TERMO DE AJUSTE N'.0l2/
CIDADES/2018, REFERENTE AOS MAPPS 4257.4258 E 4259 NO
MUNICIPIO DO CRATO/CE. O edital e seus anexos encontram-se
disponiveis no endereço acima. das 08h00min as l4h0(lmin, Crato/CE, 04
de maio de ZOIS. Valéria do Carmo Moura - Presidente.

iii *fã fiiá

Prefcittira de Senador Pompeu/Ce - Pregão Presencial N° OI .006/20l8 -
SRP O Pregoeiro da CPL, torna público para conhecimento dos interessados
que. no pi-oximo dia 22/05/2018 as 09h, na sala da Comissão de Licitação,
local :zada na Avenida Francisco França Cambrata. s/n.°, Centro, Senador
Pompeu-CE. estará realizando licitação. Cujo objeto: Registro de preços
para aquisição de material descartável e festa, para atender as necessidades
das diversas unidades gestoras do municipio, o qual se encontra disponivel
no endereço acima no horario de 08'00li as 12:00h. José Matheus Barbosa
Ferreira.

DES'I`lNADO(A)

J* /_¬..' ../Jú
,-JU¿_ç¡|,._~=r.

/«W
r i
\ J

1 ¬\\ E _: ¬ J

*-._

Q'
Fëê'
MISTO

íflfilfil
upnaronqim

roqaci-inn
F$€'C120021



I

fl1:
.,\' ›:V i.

\¿_'Í*: p¡ › .`‹ Av

1~'Vf 1

I' , .`fl_L_z Prefeitura Municipal de Senador Pompeu L' J. * L`

ítz-\

l , 3' "` ._

1 Governo do Município ‹*_'I;¡¬.¬f`f“°

\

__ mtv -.-
-I-_

'.J`..

.J /.95 Í; U
V ¡K E- LUI- _ `1

| CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO Do Aviso DE LICITAÇÃO J
O Presidente do Mun.icipio de Senador Pompeu, no uso das suas atribuições, CERTIFICA, para os

devidos fins, que o Edital do Pregão Presencial N.° 01.006 /2018, com abertura de 22 de maio de

2018 às 09:00, foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e

Publicações), na data de 07 de maio de 2018.

Outtossirn, CERTIFICAMOS que o respectivo Aviso do Edital do Pregão Presencial N.°

01.006/2018, foi publicado nos jornais Di_á,1;io do No¿dg_ste, e no _]on1Q_Diá,rio Ofigial do Estado.

-`_›

edição do dia 07 de maio de 2018.

Senador Pompeu (CE), 07 de maio de 2018.

l

` r @.-vu \...¬,¬
`./_' ' `

J sé Mathe s Barbo Ferreir
esid te do Município de Senador ompeu

{'~.cf!
\..J Z


